

Murerfirma Jan H. Thorsen ApS

**Vesterskovmark 17
8970 Havndal**

CVR-nr. 17 97 92 72

Årsrapport for 2022/23

(29. regnskabsår)

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3
8960 Randers SØ
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00

www.grantthornton.dk

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 24. oktober 2023

Jan Hamann Thorsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	8
Balance 30. juni	9
Noter	11

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive murerforretning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022/23 udviser et underskud på kr. 198.882, og selskabets balance pr. 30. juni 2023 udviser en egenkapital på kr. 538.684.

Resultatet blev som forventet.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> kr.
Bruttofortjeneste		138.063	584.953
Personaleomkostninger	1	-312.050	-521.979
Resultat før af- og nedskrivninger		-173.987	62.974
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-20.000	-18.333
Resultat før finansielle poster		-193.987	44.641
Finansielle indtægter		3.500	19.313
Finansielle omkostninger	2	-8.395	-59.333
Resultat før skat		-198.882	4.621
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-198.882	4.621
Foreslået udbytte		0	114.400
Overført resultat		-198.882	-109.779
		-198.882	4.621

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>226.667</u>	<u>246.667</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>226.667</u>	<u>246.667</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>226.667</u>	<u>246.667</u>
Råvarer og hjælpematerialer		<u>2.500</u>	<u>2.500</u>
Varebeholdninger		<u>2.500</u>	<u>2.500</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		94.270	232.231
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	36.000
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		<u>3.699</u>	<u>8.906</u>
Tilgodehavender		<u>97.969</u>	<u>277.137</u>
Værdipapirer	3	<u>364.477</u>	<u>466.893</u>
Værdipapirer		<u>364.477</u>	<u>466.893</u>
Likvide beholdninger		<u>242.805</u>	<u>372.147</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>707.751</u>	<u>1.118.677</u>
Aktiver i alt		<u><u>934.418</u></u>	<u><u>1.365.344</u></u>

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført resultat		338.684	537.565
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	114.400
Egenkapital		<u>538.684</u>	<u>851.965</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.197	6.417
Gæld til tilknyttede virksomheder		298.764	299.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		30.723	29.237
Anden gæld		60.050	178.225
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>395.734</u>	<u>513.379</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>395.734</u>	<u>513.379</u>
Passiver i alt		<u>934.418</u>	<u>1.365.344</u>
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	282.737	450.872
Pensioner	7.100	29.439
Andre omkostninger til social sikring	<u>22.213</u>	<u>41.668</u>
	<u>312.050</u>	<u>521.979</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>2</u>
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	4.471	2.989
Andre finansielle omkostninger	2.701	3.791
Kursreguleringer omkostninger	<u>1.223</u>	<u>52.553</u>
	<u>8.395</u>	<u>59.333</u>
3 Værdipapirer		
Investeringsforeninger	<u>364.477</u>	<u>466.893</u>
	<u>364.477</u>	<u>466.893</u>

Urealiseret tab vedrørende investeringsforeninger for indeværende regnskabsår er indregnet i resultatopgørelsen med kr. 1.223.

4 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet. Som hel ejet datterselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med moderselskabet for selskabsskatter inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter inden for sambeskatningskredsen er indregnet i moderselskabets balance, hvorfor der henvises til årsrapporten for dette selskab. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Noter

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jan Hamann Thorsen

Direktør og dirigent

Serienummer: 9c077095-ed39-495d-97e0-3ee1780af329

IP: 178.157.xxx.xxx

2023-10-24 08:36:29 UTC



Brian Levring Sørensen

Registreret revisor

Serienummer: b936fa15-2eba-4813-ae39-28020da838f2

IP: 62.243.xxx.xxx

2023-10-24 08:49:03 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>